АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________                                                                              № ___________

                Экз. № _______
р.п. Радищево
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 01.04.2022 № 187
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ульяновской области от 25.05.2022 № 277-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 12.05.2010 № 161-П», Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 01.04.2022 № 187 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления, занятости детей и молодежи в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области в летний период 2022 года» следующие изменения:
1) абзацы 2, 3 пункта 5.1 Положения о лагере с дневным пребыванием детей и подростков при образовательной организации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области изложить в следующей редакции:

«Стоимость одного дня пребывания в лагере с дневным пребыванием составляет  177,33 рублей, из них 159,60 рублей на питание.

Размер родительской платы составляет 319,14 рублей за одного ребёнка за одну смену. Дети находящиеся в трудной жизненной ситуации, при наличии подтверждающих документов, от родительской платы освобождаются.»;

2) абзац 1 пункта 4.1 Положения о  школьном лесничестве для детей и подростков при образовательной организации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области изложить в следующей редакции:

«Стоимость одного дня пребывания в школьном лесничестве составляет  177,33 рублей, из них  159,60 рублей на питание. Размер родительской платы составляет 319,14 рублей за одного ребёнка за одну смену.»;

3) абзац 1 пункта 5.1 Положения о лагере труда и отдыха для детей и подростков при образовательной организации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области изложить в следующей редакции:

«Стоимость одного дня пребывания в лагере труда и отдыха для детей и подростков составляет 177,33 рублей, из них  159,60 рублей на питание. Размер родительской платы составляет 319,14 рублей за одного ребёнка за одну смену.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                          А.В.Белотелов